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CADIZ
A19

- Cadiz, RUIZ DE ALARCON

Enargyaus 1 Ena - 31 Dic, Mansudl

Can Boanda

Enfriamiana sansitia (Wnimd

I Erriamiamo Total (W)

B Czamamiamade Zana (Wnim)

Cagas | SERina gmz)

-2500

~3000

2002

Mes Fag Mar Ao May an i

Aga

N Déc

Enfriamianto sensible {Whim2)
Enfrismiento Total (Whim2}
Calentamiento de Zona (Whim2})

0,00
0,00
197524

0,00
0,00
1263.38

0.00
0,00
902,55

0.00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00

420,79
608,10
0,00

-1688.28
-2863,73
0,00

-1766.06
-3115,82
0.00

0.00
0,00
0.00

0.00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
122565

Caw y Consumd Enangamion - C3dZ, RULE DE ALARCON
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